Quoad secundum dubium, quae sequuntur innuit Consultor idem; nempe in una Briocen. diei 29 Maii 1841 quaesitum fuit: "4. intra quotas horas "diei ipsius vel diei pridianaec recitare "debent preces a Summo Pontifice "prescriptae ad lucranda Indulgentiam plenariam?" Et responsum fuit: "Intra idem tempus designatum pro "Indulgentiarum acquisitione." Ergo si pro tempore acquisitionis assignatum fuit tempus a primis vespers usque ad occasum solis, eo tempore preces recitandae, et alia opera injuncta adimplenda sunt; si vero dies naturalis designatus est, a media nocte eadem opera faciendae sunt, etiam si per recentiores concessionem permittatur, ut confessio et communio die festum praecedente fieri possit; nam circa opera injuncta nihil declaratum, nihil immutatum est. Si Episcopus Hebron, loco dubi supplicasset, ut qui die festum praecedente mane confessionem et communionem peragunt, etiam alia opera ad lucranda Indulgentiam praescriptam peragere possent, ejus preces com-

mendationem essent dignae; nam saepe eadem rationes, quae militabant pro confessione et communione die praecedente jam an lucranda Indulgentiam valida, militant etiam pro aliis operibus injunctis. Sic e. gr. in regionibus ubi pauci sunt Sacerdotes una tantum Missa dicitur, cui multi intervenire non possunt et si Ecclesia longe distat, non poterunt eam visitare. Deinde confessio et communio sunt semper conditiones principales: unde si partes principales jam pridie fieri possunt, aequum videtur, ut etiam minus principales quasi eas concomitantes simul fieri possint.

Tenendum tamen semper, absque ulteriore concessionem, alia opera praeter confessionem et communionem praescripta non posse anticipari.

(Continuará.)

SECCION II.

Disciplina particular de la Diócesis.

CARTA PASTORAL

del Arzobispo de Guadalajara, en la que publica la Indulgencia en forma de Jubileo concedido por Ntro. Smo. Padre el Sr. Leon XIII.

(Concluye.)

"Por todo lo cual: en virtud de santa obediencia, por el tenor de las presentes, estrictamente mandamos y prescribimos á todos y cada uno de los ordinarios de cualquier lugar, á sus vi-

carios y oficiales ó provisores, y en su defecto á los que ejerzan la cura de almas, que tan pronto como reciban la copia manuscrita, ó un ejemplar impreso de las presentes Letras, las publiquen ó hagan publicar en sus Iglesias, diócesis, provincias, ciudades, villas, territorios y lugares, y designen, segun se ha dicho arriba, á los pueblos preparados en cuanto sea posible, con la predicacion de la palabra divina, la Iglesia ó Iglesias que hayan de ser visitadas.